Arnoldus van den Velde peciam (dg: pe) terre sitam in parochia de Vechel inter hereditatem dicti Arnoldi van den Velde ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis de Hamvelt et Willelmi Juttens soen ex alio cum suis fossatis et cum suis attinentiis quam peciam terre (dg: dictus a) cum suis atinentiis et fossatis dictus Arnoldus erga Johannem (dg: Rot) Roetart de Vechel acquisiverat ut dicebat supportavit Johanni de Boert alias dicto Goet Gheselle promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 257r 12 do 29-07-1389.

Maria dvw Henricus die Rode van Bucstel en haar broer broeder Johannes van Arkel van de orde van de Predikheren gaven uit aan Mathijas die Bije (1) een stuk land, gnd die Dorenakker, in Bostel, ter plaatse gnd Onrode, tussen erfgoed gnd Peet Rots Hof enerzijds en Theodericus Scuts anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Bogarts Akker, aldaar, tussen Nijcholaus gnd van der Borchacker enerzijds en erfgoed gnd de Pachtakker anderzijds, met recht van weg over een erfgoed gnd eusel behorend aan Willelmus zvw voornoemde Henricus Rode, aldaar, tussen de gemene weg enerzijds en een stuk land van voornoemde Willelmus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 oude groot, (b) een n-erfpacht van 18 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Maria te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Mathijas tot onderpand (3) 3 lopen roggeland, aldaar, tussen Gerardus van Vucht enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Maria filia quondam Henrici die Rode de Bucstel cum tutore #frater Johannes de Arkel eius frater ordinis predicatorum# peciam terre dictam

die Dorenacker sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem dictam Peet Rots Hof ex uno et inter hreditatem Theoderici Scuts ex alio atque peciam terre dictam die Bogarts Acker sitam ibidem inter hereditatem Nijcholai dicti van der Borchacker ex uno et inter hereditatem dictam den Pachtacker ex alio ut dedit simul cum via veniendi (dg: eund) eundi et redeundi ac pergendi #ad minus dampnum# per hereditatem dictam eeusel spectantem ad Willelmum filium dicti quondam Henrici Rode sitam ibidem inter communem plateam et inter (dg: dicti Willelmi de) peciam terre eiusdem Willelmi ut dicebant dederunt ad (dg: X) hereditariam paccionem Mathije die Bije ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo et pro (d: XV) hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi) #dicte Marie# ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Mathijas tres lopinatas #terre siliginee# sitas ibidem inter hereditatem Gerardi de Vucht ex uno et inter communem plateam ex alio ad pignus imposuit (dg: quo facto frater Johannes #de Arkel# filius dicti quondam Henrici Rode s ordinis predicatorum super dictis hereditatibus et jure ad opus dicti Mathije renunciavit promittens ratam) servare. Testes Aa et W datum quinta post Jacobi.